2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2016

№ 691
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 05.11.2013 № 1768 (ред. от 05.02.2016) «Об утверждении порядка финансирования за счет средств бюджета муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гусь-Хрустальном районе на 2013-2020 годы»

В целях реализации муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гусь-Хрустальном районе на 2013-2020 годы» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации района от 05.11.2013 № 1768 (ред. от 05.02.2016) «Об утверждении порядка финансирования за счет средств бюджета муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гусь-Хрустальном районе на 2013 - 2020 годы» (далее - Порядок):

1.1. в пункте 3 слова «со дня его подписания» заменить словами «со дня его официального опубликования»;
1.2. пункт 2.6. раздела 2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«Субъект малого и среднего предпринимательства - получатель гранта не вправе использовать его на цели, не предусмотренные бизнес-проектом. Сумма гранта подлежит возврату в бюджет муниципального района в случае, если      субъект малого и среднего предпринимательства в течение 3 лет с момента получения гранта передал в аренду или осуществил реализацию имущества, приобретенного на средства поддержки.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин